
 
 

UCHWAŁA NR XIX/141/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

Zwiększa się plan dochodów na 2025 rok o kwotę 562.021,47 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na 2025 rok o kwotę 562.021,47 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2025 r. – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rudnik w 2025 r. – 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Zmienia się „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2025 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 5 Uchwały nr IX.70.2024 Rady Gminy Rudnik z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Rudnik na 2025 rok: 

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych (rozdział 75618 kwota 43.310,32 zł) i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomani – (rozdział 85153 – kwota 1.000 zł i rozdział 85154 – kwota 53.430,46 zł), 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 5824



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Rudnik 
 
 

Gerard Panek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5824



Strona 1 z 2  

Załącznik nr 1 do URG Nr XIX.141.2025 z dnia 30 września 2025 roku - zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 4 5 6 7 8 

bieżące 

600  Transport i łączność 0,00 0,00 69 167,62 69 167,62 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 69 167,62 69 167,62 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

 
0,00 

 
0,00 

 
69 167,62 

 
69 167,62 

bieżące razem: 0,00 0,00 69 167,62 69 167,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 4 5 6 7 8 

bieżące 

 
756 

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 
20 851 648,21 

 
0,00 

 
2 660,16 

 
20 854 308,37 

 
75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
73 650,16 0,00 2 660,16 76 310,32 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
6 650,16 0,00 2 660,16 9 310,32 

801  Oświata i wychowanie 690 364,30 0,00 485 693,69 1 176 057,99 

 80101 Szkoły podstawowe 303 582,30 0,00 7 276,00 310 858,30 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 276,00 7 276,00 

 80104 Przedszkola 69 782,00 0,00 451 298,69 521 080,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5824



Strona 2 z 2  

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
426 226,60 

 

 
426 226,60 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
25 072,09 

 

 
25 072,09 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 27 119,00 27 119,00 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
25 612,38 

 

 
25 612,38 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
1 506,62 

 

 
1 506,62 

bieżące razem: 36 105 849,28 0,00 488 353,85 36 594 203,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
264 725,40 

 
0,00 

 
478 417,69 

 
743 143,09 

majątkowe 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

majątkowe razem: 13 498 078,42 0,00 4 500,00 13 502 578,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
345 236,41 

 
0,00 

 
0,00 

 
345 236,41 

 

Ogółem: 49 603 927,70 0,00 562 021,47 50 165 949,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
609 961,81 

 
0,00 

 
478 417,69 

 
1 088 379,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5824



Strona 1 z 4 

 

Załącznik nr 2 do URG Nr XIX.141.2025 z dnia 30 września 2025 roku - zmiana planu wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 167,62 69 167,62 69 167,62 0,00 69 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 167,62 69 167,62 69 167,62 0,00 69 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 167,62 69 167,62 69 167,62 0,00 69 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 167,62 69 167,62 69 167,62 0,00 69 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 167,62 69 167,62 69 167,62 0,00 69 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 167,62 69 167,62 69 167,62 0,00 69 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
010 

   

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 044 213,56 239 288,65 108 288,65 0,00 108 288,65 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 804 924,91 6 804 924,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 066 213,56 261 288,65 130 288,65 10 000,00 120 288,65 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 804 924,91 6 804 924,91 0,00 0,00 0,00 

  

 
01043 

 
 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 2 071 681,67 113 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 681,67 1 958 681,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 083 681,67 125 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 681,67 1 958 681,67 0,00 0,00 0,00 

  

 
01078 

 
 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 6 058 526,20 1 228 709,00 658 500,00 25 000,00 633 500,00 570 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 829 817,20 4 829 817,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 935,08 93 008,86 93 008,86 0,00 93 008,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 926,22 61 926,22 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 185 461,28 1 293 717,86 723 508,86 25 000,00 698 508,86 570 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 891 743,42 4 891 743,42 0,00 0,00 0,00 

  

 
60013 

  

 
Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 9 336,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 336,32 9 336,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 926,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926,22 926,22 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 262,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262,54 10 262,54 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5824



Strona 2 z 4 

 
 
Rodzaj zadania   Własne  

 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 164 835,51 248 200,00 197 000,00 0,00 197 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 635,51 1 916 635,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 508,86 31 508,86 31 508,86 0,00 31 508,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 244 344,37 279 708,86 228 508,86 0,00 228 508,86 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 635,51 1 964 635,51 0,00 0,00 0,00 

  

 
60017 

  

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 3 242 645,37 467 300,00 416 500,00 0,00 416 500,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 345,37 2 775 345,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 299 145,37 510 800,00 460 000,00 0,00 460 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788 345,37 2 788 345,37 0,00 0,00 0,00 

  

 
60078 

 
 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
700 

   

 
Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 151 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
70005 

 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 140 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
750 

   

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 046 586,00 5 852 086,00 5 637 286,00 4 401 286,00 1 236 000,00 0,00 214 800,00 0,00 0,00 0,00 194 500,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 993 586,00 5 852 086,00 5 637 286,00 4 401 286,00 1 236 000,00 0,00 214 800,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75023 

 
 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 711 500,00 4 517 000,00 4 505 000,00 3 602 000,00 903 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 194 500,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 658 500,00 4 517 000,00 4 505 000,00 3 602 000,00 903 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
754 

  
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 480 000,00 283 000,00 253 000,00 68 600,00 184 400,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 500,00 287 500,00 257 500,00 68 600,00 188 900,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75412 

  

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 453 000,00 271 000,00 241 000,00 68 600,00 172 400,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 500,00 275 500,00 245 500,00 68 600,00 176 900,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 891 706,16 17 146 706,16 13 052 843,90 10 691 651,00 2 361 192,90 3 324 000,00 408 303,00 361 559,26 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408 258,61 378 258,61 7 276,00 0,00 7 276,00 0,00 0,00 370 982,61 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 299 964,77 17 524 964,77 13 060 119,90 10 691 651,00 2 368 468,90 3 324 000,00 408 303,00 732 541,87 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80101 

  

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 171 926,16 10 438 926,16 6 700 517,90 5 846 491,00 854 026,90 3 148 000,00 260 546,00 329 862,26 0,00 0,00 733 000,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 276,00 7 276,00 7 276,00 0,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 209 202,16 10 446 202,16 6 707 793,90 5 846 491,00 861 302,90 3 148 000,00 260 546,00 329 862,26 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80104 

  

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 304 880,00 3 292 880,00 3 171 332,00 2 537 378,00 633 954,00 0,00 105 886,00 15 662,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343 863,61 343 863,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 863,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 648 743,61 3 636 743,61 3 171 332,00 2 537 378,00 633 954,00 0,00 105 886,00 359 525,61 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5824



Strona 3 z 4 

 
 
Rodzaj zadania   Własne  

 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

 
80146 

 
 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 48 339,00 48 339,00 48 339,00 0,00 48 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 119,00 27 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 458,00 75 458,00 48 339,00 0,00 48 339,00 0,00 0,00 27 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
851 

   

 
Ochrona zdrowia 

przed zmianą 163 202,30 84 770,30 61 770,30 32 650,16 29 120,14 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 432,00 78 432,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 660,16 2 660,16 2 660,16 2 660,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 862,46 87 430,46 64 430,46 35 310,32 29 120,14 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 432,00 78 432,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85154 

 
 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 50 770,30 50 770,30 50 770,30 32 650,16 18 120,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 660,16 2 660,16 2 660,16 2 660,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 430,46 53 430,46 53 430,46 35 310,32 18 120,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
852 

   

 
Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 710 225,00 1 710 225,00 1 443 988,00 835 211,00 608 777,00 0,00 266 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 225,00 1 695 225,00 1 428 988,00 825 211,00 603 777,00 0,00 266 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85203 

  

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85228 

  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 186 923,00 186 923,00 185 663,00 160 484,00 25 179,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 923,00 176 923,00 175 663,00 150 484,00 25 179,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
855 

   

 
Rodzina 

przed zmianą 172 562,00 172 562,00 150 062,00 103 782,00 46 280,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 562,00 187 562,00 165 062,00 103 782,00 61 280,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85508 

  

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
900 

  
 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 590 926,60 3 644 986,42 3 586 986,42 169 700,00 3 417 286,42 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 940,18 1 945 940,18 765 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 416,00 -4 416,00 -4 416,00 0,00 -4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 538 510,60 3 650 570,42 3 592 570,42 169 700,00 3 422 870,42 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 940,18 1 887 940,18 765 000,00 0,00 0,00 

  

 
90005 

 
 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 879 300,00 81 000,00 81 000,00 14 800,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 300,00 798 300,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 300,00 81 000,00 81 000,00 14 800,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 300,00 740 300,00 500 000,00 0,00 0,00 

  

 
90095 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 226 258,35 167 186,42 167 186,42 0,00 167 186,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 071,93 1 059 071,93 265 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 416,00 -4 416,00 -4 416,00 0,00 -4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 231 842,35 172 770,42 172 770,42 0,00 172 770,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 071,93 1 059 071,93 265 000,00 0,00 0,00 

 

 
921 

  
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 621 442,50 884 640,22 474 640,22 26 593,00 448 047,22 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 802,28 1 736 802,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 416,00 24 416,00 24 416,00 0,00 24 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 665 358,50 907 556,22 497 556,22 26 593,00 470 963,22 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 802,28 1 757 802,28 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5824



Strona 4 z 4 

 
 
Rodzaj zadania   Własne  

 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

 
92109 

 
 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 112 073,83 206 200,35 206 200,35 3 100,00 203 100,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 873,48 905 873,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 141 573,83 214 700,35 214 700,35 3 100,00 211 600,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 873,48 926 873,48 0,00 0,00 0,00 

  

 
92195 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 460 646,87 258 646,87 227 646,87 18 500,00 209 146,87 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 416,00 14 416,00 14 416,00 0,00 14 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 062,87 273 062,87 242 062,87 18 500,00 223 562,87 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 52 565 136,92 32 499 957,75 26 312 265,49 16 368 473,16 9 943 792,33 4 697 209,00 958 924,00 361 559,26 0,00 170 000,00 20 065 179,17 20 065 179,17 765 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 916,00 -48 916,00 -48 916,00 -10 000,00 -38 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 000,00 -121 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 662 769,85 549 843,63 178 861,02 12 660,16 166 200,86 0,00 0,00 370 982,61 0,00 0,00 112 926,22 112 926,22 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 057 990,77 33 000 885,38 26 442 210,51 16 371 133,32 10 071 077,19 4 697 209,00 958 924,00 732 541,87 0,00 170 000,00 20 057 105,39 20 057 105,39 765 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5824



załącznik nr 3

do URG Nr XIX.141.2025 

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 30 września 2025 r.

Dział Nazwa działu - zadania wydatki majątkowe w złotych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 804 924,91

01008 Melioracje wodne 28 000,00

zarurowanie rowu przy ul. Łakowej w Ponięcicach 28 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 958 681,67
FP COVID PŁ PGR -Modernizacja i budowa sieci wodociągowej wraz z zakupem 
niezbędnego sprzętu na bieżące utrzymanie infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Rudnik

1 215 062,82

budowa zbiornika na wodę w Czerwięcicach - dotacja dla ZWIUK 80 000,00
PŁ Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Rudnik 
wraz z uwzględnieniem obiektów użyteczności publicznej” 347 302,25

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej 316 316,60

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 818 243,24
przydomowe oczyszczalnie ścieków 100 000,00

wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego dot. budowy kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Brzeźnica 70 000,00

Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na 
osiedlu w Strzybniku (dofinansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR) 504 357,62

PŁ Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Rudnik 
wraz z uwzględnieniem obiektów użyteczności publicznej”

1 706 092,75

FP COVID PŁ PGR -Modernizacja i budowa sieci wodociągowej wraz z zakupem 
niezbędnego sprzętu na bieżące utrzymanie infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Rudnik

844 008,81

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej 1 593 784,06

600 Transport i łączność 4 891 743,42
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 262,54

Budowa Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna 10 262,54
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 421 miejscowości Sławików 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 128 500,00
opracowanie PFU "Przebudowa drogi powiatowej nr 3514 S w Rudniku oraz odcinka drogi 
powiatowej nr 3523S od ul. Parkowej w Strzybniku do skrzyżowania z ul. Kozielską w 
Rudniku”  25 000,00
dotacja dla Powiatu Raciborskiego na  "Modernizację odcinka drogi powiatowej nr 3547S 
wykorzystywanej jako dojazd do gruntów rolnych w gminie Rudnik, sołectwie Gamów, 
obrębie geodezyjnym Gamów” 103 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 964 635,51
PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej 320 187,23
oprogramowanie do ewidencji dróg  i obiektów mostowych 13 000,00
dokumentacja do przebudowy ul. Leśnej 1a-1d w Brzeźnicy 35 000,00
PŁ Budowa lub modernizacja dróg na terenie Gminy Rudnik  wraz z ukształtowaniem i 
wzmocnieniem skarp 1 156 027,74
modernizacja dróg gminnych 35 251,35

dokumentacja do przebudowy ul. Strażackiej w Sławikowie 77 000,00

dokumentacja do przebudowy ul. Nowej w Rudniku 29 000,00
FS Łubowice - inwestycje, rozwój i utrzymanie infrastruktury 19 169,19
poszerzenie ul. Wolności w Łubowicach (prace geodezyjne) 20 000,00
modernizacja ul.  Zamkowej w Łubowicach 260 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 788 345,37
Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na 
osiedlu w Strzybniku (dofinansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR)

188 330,37

oprogramowanie do ewidencji dróg  i obiektów mostowych 13 000,00
modernizacja drogi transportu rolnego "Droga Rudnik-Sławików w kierunku  na Miejsce 
Odrzańskie" 

502 500,00

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej 889 934,22
PŁ Budowa lub modernizacja dróg na terenie Gminy Rudnik  wraz z ukształtowaniem i 
wzmocnieniem skarp 1 122 549,71

utwardzenie drogi wewnętrznej w Modzurowie działka nr 97 (kontynuacja zadania z 2024 rok 
z FS) 30 000,00

dokumentacja projektowa drogi wewnętrznej działki nr 300 i 328 w Ponięcicach 30 000,00

FS Modzurów- inwestycje drogowe w sołectwie Modzurów wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą 12 031,07

630 Turystyka 50 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00

Budowa Krajowej Trasy Rowerowej nr 3 Rudnik  - Racibórz - Krzyżanowice na terenie Gminy 
Rudnik 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 74 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

wykup gruntów 70 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000,00

opracowanie dokumentacji projektowej instalacji gazowej wewnętrznej w budynku 
mieszkalnym w Rudniku ul. Mickiewicza 2 (dotacja dla ZWIUK)

4 000,00

750 Administracja publiczna 141 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 500,00

modernizacja schodów w budynku Urzędu Gminy 25 000,00
utwardzenie części parkingu przy budynku UG 15 000,00
kompensacja mocy biernej w budynku Urzędu Gminy Rudnik  18 000,00
montaż kotła gazowego w budynku Urzędu Gminy Rudnik 45 000,00
wykonanie audytu i dokumentacji do termomodernizacji budynku Urzędu Gminy 38 500,00

Zestawienie wydatków majątkowych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5824



752 Obrona narodowa 10 000,00
75295 Pozostała działalność 10 000,00

projekty obiektów przeznaczonych do obrony cywilnej i tymczasowego schronienia
10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji 15 000,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 182 000,00

dotacje dla OSP 10 000,00
modernizacja budynku OSP Sławików w związku z wymianą bramy 25 000,00
dotacja na zakup samochodu ratowniczego dla OSP Rudnik 129 000,00

FS Rudnik - OSP Rudnik- dofinansowanie samochodu lekkiego ratowniczo- gaśniczego
18 000,00

758 Różne rozliczenia 71 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 71 500,00

rezerwa inwestycyjna 71 500,00

801 Oświata i wychowanie 775 000,00

80101 Szkoły podstawowe 763 000,00

modernizacja nawierzchni boiska przy ZSP Grzegorzowice 112 000,00

kompensacja mocy biernej w ZSP Grzegorzowice (szkoła i sala gminastyczna) 30 000,00

wykonanie odwodnienia wraz z wykonaniem studni pośredniej przy ZSP Grzegorzowice 43 000,00

na przebudowa z rozbudową budynku szkoły podstawowej w Rudniku (modernizacja kuchni 
ZSP Rudnik) 158 000,00

poprawa efektywności energetycznej szkół (wykonanie termomodernizacji budynków ZSP 
Rudnik oraz ZSP Grzegorzowice) 420 000,00

80104 Przedszkola 12 000,00

wykonanie szafy (łącznik pomiędzy salą zajęć a salą SI) przedszkole Brzeźnica 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 78 432,00

85111 Szpitale ogólne 38 432,00

dotacja dla szpitala w Raciborzu (klimatyzacja w przychodniach)  dotacja Powiat  Raciborski 38 432,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 40 000,00

dotacja dla SPZLA na "Modernizację instalacji grzewczej poprzez wymianę na 
instalację gazową i pompę ciepła" 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 887 940,18
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

"Zielona przestrzeń" zagospodarowanie terenu przy pałacu w Sławikowie 10 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 740 300,00

poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój odnawialnych źródeł energii 60 300,00
Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy
Krzanowice i Gminy Rudnik (świetlice, remizy i UG magazyn energii i pompa ciepła) 200 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminach Krzyżanowice, 
Krzanowice i  Rudnik (remiza OSP Rudnik i GCI) 300 000,00

program ograniczania niskiej emisji w Gminie Rudnik 180 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 568,25

Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na 
osiedlu w Strzybniku (dofinansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR) 53 568,25
opracowanie PFU 5 lamp hybrydowych solarno-wiatrowych  10 000,00
dokumentacje do modernizacji oświetlenia ulicznego 15 000,00

90095 Pozostała działalność 1 059 071,93
hala wielofunkcyjna w Gamowie 345 000,00
opracowanie dokumentacji projektowej instalacji gazowej wewnętrznej w budynku w Rudniku 
przy ul. Gawliny 2  (dotacja ZWIUK) 11 000,00

modernizacja przystanków autobusowych  85 000,00
dokumentacja zbiorniki retencyjne 150 000,00
"Poszerzenie i ulepszenie oferty turystycznej poprzez budowę placu zabaw w Łubowicach 
dz.nr 454/76,Łubowice" 282 000,00
modernizacja istniejącego placu zabaw w Rudniku (inicjatywa sołecka) 120 000,00
FS Gamów - dokończenie wykończenia hali wielofunkcyjnej 28 000,00
FS Modzurów - doposażenie, modernizacja placu zabaw, utrzymanie terenów zielonych, 
zakup sprzętu, materiałów i usług. 2 071,93

FS Szonowice - doposażenie placu zabaw 16 000,00
FS Rudnik - zakup nowych urządzeń na plac zabaw 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 757 802,28
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 926 873,48

budowa świetlicy w Ponięcicach wraz z zagospodarowaniem terenu 848 873,48

wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej w Ligocie Książęcej 33 000,00
FS Ligota Książęca - zakup materiałów do wykonania parkingu przed świetlicą 18 000,00

wymiana pokrycia dachu na budynku świetlicy w Czerwięcicach 27 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 628 928,80

FP COVID PŁ Zagopodarowanie zespołu pałacowo - parkowego w Sławikowie 328 428,80

dokumentacja - remont spichlerza w Sławikowie 93 000,00

FP COVID PŁ - dotacje dla kościołów (Rządowy Program Odbudowy Zabytków) 207 500,00

92195 Pozostała działalność 202 000,00

zakup namiotu festynowego 142 000,00

zakup przyczepki do przewożenia namiotu festynowego 45 000,00

FS Grzegorzowice - zakup namiotu imprezowego oraz wyposażenia 15 000,00

926 Kultura fizyczna 3 317 262,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  3 317 262,60

modernizacja boiska w LKS Dąb Brzeźnica wraz z zapleczem szatniowym 30 000,00

budowa zaplecza szatniowo -sanitarnego na boisku LKS Grzegorzowice 220 000,00

FP COVID PŁ -Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej i rekreacyjno - 
sportowej na terenie Gminy Rudnik

3 067 262,60

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 20 057 105,39

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5824



załącznik nr 4 

do URG Nr XIX.141.2025 

Rady Gminy w Rudniku 

z dnia 30 września 2025 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
      

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

   

010  Rolnictwo i łowiectwo  106 000,00 80 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  106 000,00  

  dotacja dla ZWUIK - środki na utrzymanie sieci 
wodociągowej 

  
106 000,00 

 

  dotacja dla ZWUIK - środki na budowę zbiornika na 
wodę w Czerwięcicach 

   
80 000,00 

600  Transport i łączność  102 000,00 606 971,54 

 60004 Lokalny transport zbiorowy   468 209,00 

 dotacja dla Powiatu Raciborskiego na organizację 

przewozów pasażerskich świadczonych przez PKS 

Racibórz 

   

 
468 209,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   10 262,54 

  

dotacja celowa na i budowę chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 421 w miejscowości Sławików* 

   

 
0,00 

 dotacja na budowę Drogi Regionalnej Racibórz - 
Pszczyna* 

   
10 262,54 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   128 500,00 

  dotacja dla Powiatu Raciborskiego na 

"Modernizację odcinka drogi powiatowej nr 3547S 

wykorzystywanej jako dojazd do gruntów rolnych w 

gminie Rudnik, sołectwie Gamów, obrębie 

geodezyjnym Gamów” 

   
 
 

 
103 500,00 

  
Opracowanie PFU "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3514 S w Rudniku oraz odcinka drogi 

powiatowej nr 3523S od ul. Parkowej w Strzybniku 

do skrzyżowania z ul. Kozielską w Rudniku” 

   
 
 

 
25 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  51 200,00  

  dotacja dla ZWIUK - utrzymanie dróg gminnych  51 200,00  

 60017 Drogi wewnętrzne  50 800,00  

  dotacja dla ZWIUK - utrzymanie dróg 
wewnętrznych 

  
50 800,00 

 

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

   
15 000,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji   15 000,00 

  dotacja na zakup samochodu dla komendy 
Powiatowej Policji 

   
15 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa   4 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

   
4 000,00 

   

opracowanie dokumentacji projektowej instalacji 

gazowej wewnętrznej w budynku mieszkalnym w 

Rudniku ul. Mickiewicza 2 (dotacja dla ZWIUK) 

   
 

 
4 000,00 

851  Ochrona zdrowia  0,00 98 432,00 

 85111 Szpitale ogólne  0,00 38 432,00 

  dotacja na wymianę klimatyzacji w 

przychodniach Szpitala w Raciborzu (dotacja 
dla Powiatu Raciborskiego) 

  

 
0,00 

 

 
38 432,00 

 
85117 

Zakłady Leczniczo - Opiekuńcze i 
pielęgnacyjno - opiekuńcze 

   
20 000,00 

  dotacja dla Zakladu Leczniczo - 

Opiekuńczego w Krzanowicach - remont 
pomieszczeń 

   

 
20 000,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne   40 000,00 

  dotacja dla SPZLA na "Modernizację instalacji 

grzewczej poprzez wymianę na instalację 
gazową i pompę ciepła" 

   

 
40 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

58 000,00 
 

11 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  58 000,00  

  dotacja dla ZWIUK - utrzymanie PSZOK  58 000,00  

 90095 Pozostała działalność   11 000,00 

  opracowanie dokumentacji projektowej instalacji 

gazowej wewnętrznej w budynku w Rudniku przy 

ul. Gawliny 2 (dotacja ZWIUK) 

   

 
11 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 329 000,00   

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5824
_______________________________________________________________________________________________________________



 92116 Biblioteki 329 000,00   

 Gminna Biblioteka Publiczna w Rudniku 329 000,00   

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

 
Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

   

010  Rolnictwo i łowiectwo   125 000,00 

 01008 Melioracje wodne   25 000,00 

  dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej   25 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   100 000,00 

  dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków*   100 000,00 

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

   
162 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   162 000,00 

  dotacja na zakup samochodu ratowniczego dla 

OSP Rudnik (w tym 18.000,00 zł ze środków 

funduszu sołeckiego Rudnik) 

   

 
147 000,00 

  dotacje dla OSP   15 000,00 

801  Oświata i wychowanie   3 357 292,95 

 80101 Szkoły Podstawowe   3 165 441,23 

  dotacja dla PTO   3 165 441,23 

  
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

   

 
176 000,00 

  dotacja dla PTO   176 000,00 

  
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

   

 
15 851,72 

  dotacja dla PTO   15 851,72 

851  Ochrona zdrowia   3 000,00 

 85195 Pozostała działalność   3 000,00 

 środki na otwarty konkurs w dziedzinie opieki 

społecznej i rehabilitacj osób niepełnosprawnych 

   
3 000,00 

 
900 

 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  
 

180 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   180 000,00 

  

dotacje realizację Gminnego Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji (ze środków własnych)* 

   

 
180 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   288 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   257 500,00 

 dotacje dla parafii w Gminie Rudnik 

(współfinansowane ze środków Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków) 

   

 
207 500,00 

  
dotacje na renowację zabytków w Gminie Rudnik 

   
50 000,00 

92195 Pozostała działalność   31 000,00 

 środki na otwarty konkurs w dziedzinie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz 

działalności na rzecz mniejszości narodowych 

   

 
31 000,00 

926  Kultura fizyczna   176 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   176 000,00 

 środki na otwarty konkurs w dziedzinie 

upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki 

i rekreacji 

   

 
176 000,00 

SUMA: 329 000,00 266 000,00 5 107 196,49 

* wydatki majątkowe 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5824
_______________________________________________________________________________________________________________



załącznik nr 5 

do URG Nr XIX.141.2025 

Rady Gminy w Rudniku 

z dnia 30 września 2025 r. 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

 
I Fundusz Sołecki Brzeźnica Kwota razem dział 

1. Poprawa infrstruktury na terenie sołectwa, zakup sprzętu, materiałów i usług 30 773,53 900, 921 

 
2. 

Utrzymanie terenów zielonych oraz wiejskigo placu zabaw. Zakup sprzętu, materiałów i 

usług 
 

5 000,00 
 

900 

 Razem 35 773,53  

II Fundusz Sołecki Czerwięcice   

 
1. 

Utrzymanie użytków zielonych, konserwacja, serwis urządzeń wiejskich, doposażenie 

placu zabaw oraz poprawa infrastruktury wiejskiej 
 

16 125,61 
 

900 

 Razem 16 125,61  

III Fundusz Sołecki Gamów i Sławienko   

1. Tereny zielone "Prace porządkowe na terenie sołectwa" zakup i usługa 5 627,12 900 

2. Dokończenie wykończenia hali wielofunkcyjnej 28 000,00 900 

 Razem 33 627,12  

IV Fundusz Sołecki Grzegorzowice   

 
1. 

Prace porządkowe i utrzymanie terenów zielonych, zakup i naprawa sprzętu oraz 

środków 
 

2 946,93 
 

900 

2. Remont dróg dojazdowych do domów i pól 10 000,00 600 

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej, naprawy bieżące 5 000,00 921 

 
4. 

 
Wsparcie działalności LKS Grzegorzowice - zakup sprzętu oraz prace modernizacyjne 

 
8 000,00 

 
926 

5. Zakup namiotu imprezowego oraz wyposażenia 15 000,00 921 

 Razem 40 946,93  

V Fundusz Sołecki Jastrzębie   

 

 
1. 

Inwestycje remontowe i modernizacyjne, utrzymanie terenów zielonych na terenie 

świetlicy wiejskiej (naprawy na placu zabaw, utrzymanie zieleni, kontrola i naprawa 

hydrantów) 

 

 
3 602,24 

 

 
900 

 
2. 

Organizacja  dożynek  parafialnych  (oprawa  imprezy  integracyjnej  obejmującej 

mieszkańców parafii) 
 

5 000,00 
 

921 

3. Prace modernizacyjne na mieniu komunalnym 10 000,00 900 

 Razem 18 602,24  

VI Fundusz Sołecki Lasaki   

1. Utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw (wyposażenie placu zabaw) 8 932,45 900 

2. Remont ul. Krętej 10 000,00 600 

 Razem 18 932,45  

VII Fundusz Sołecki Ligota Książęca   

1. Poprawa infrastruktury w sołectwie Ligota Książęca 0,00 600 

2. Utrzymanie terenów zielonych 822,38 900 

2. Zakup materiałów budowlanych na parking przed świetlicą wiejską 18 000,00 921 

 Razem 18 822,38  

VIII Fundusz Sołecki Łubowice   

 
1. 

Utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw w Łubowicach- doposażenie i modernizacja 

placu zabaw 
 

5 000,00 
 

900 

 
2. 

Organizacja dożynek wiejskich w roku 2025 (dekoracja w kościele, zabawa taneczna, 

kołacz, bryczka, orkiestra) 
 

5 000,00 
 

921 

3. Inwestycje na rozwój i utrzymanie infrastruktury 19 169,19 600 

 Razem 29 169,19  

IX Fundusz Sołecki Modzurów i Dolędzin   

1. Inwestycje drogowe w sołectwie Modzurów wraz z towarzyszącą infrastrukturą 12 031,07 600 

 
2. 

Doposażenie, modernizacja placu zabaw, utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu, 

materiałów i usług. 
 

5 584,00 
 

900 

3. Zakup działki Nr 53/1 na cel rekreacyjny miejscowości 0,00 700 

4. Doposażenie, zakup namiotu rekreacyjnego oraz zestawów biesiadnych 14 416,00 921 

 Razem 32 031,07  

X Fundusz Sołecki Ponięcice   

1. Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa Ponięcice 3 830,67 900 

 
2. 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (13.000,00 zł), organizacja dożynek gminnych (7.000,00 

zł) 
 

20 000,00 
 

921 

 Razem 23 830,67  

XI Fundusz Sołecki Rudnik   

 
1. 

Utrzymanie czystości wokół świetlicy i placu zabaw. Koszenie trawy, naprawa sprzętu do 

koszenia i zakup paliwa. 
 

5 036,20 
 

900 

2. Organizacja dożynek w Rudniku 7 000,00 921 

3. Zakup nowych urządzeń na plac zabaw w Rudniku 20 000,00 900 

 
4. 

Biblioteka- zakup półki bookcrossingowej na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej oraz 

materiałów do zajęć artystycznych 
 

5 000,00 
 

921 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5824
_______________________________________________________________________________________________________________



5. OSP Rudnik- dofinansowanie samochodu lekkiego ratowniczo- gaśniczego 18 000,00 754 

 Razem 55 036,20  

XII Fundusz Sołecki Sławików   

 

 
1. 

Dofinansowanie Straży w Sławikowie (częściowe pokrycie kosztów prac remontowo- 

budowlanych budynku remizy strażackiej- na podstawie pisma Prezesa OSP Sławików) 

 

 
3 000,00 

 

 
754 

2. Modernizacja dróg w sołectwie Sławików 16 500,00 600 

 

 
3. 

 

Doposażenie świetlicy WDK Sławików (zakup materiałów, wykonanie drzwi, budowa 

pomieszczenia socjalnego, zakup dekoracji na poczet dożynek, drobne wyposażenie) 

 

 
5 500,00 

 

 
921 

 
 
 
 

 
4. 

 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi (utrzymanie infrastruktury na placu zabaw, 

obejście WDK, boisko, zakup i montaż gabloty informacyjnej, zakup sprzętu do 

pielęgnacji zieleni i terenów użyteczności publicznej w sołectwie, zakup paliwa, oleje, 

filtry, farby do renowacji placu zabaw, altanki i ławek, zakup wyposażenia i urządzeń na 

plac zabaw, zakup i montaż szyby na przystanku autobusowym Sławików ,,Dół") 

 
 
 
 

 
9 947,99 

 
 
 
 

 
900 

 Razem 34 947,99  

XIII Fundusz Sołecki Strzybnik   

 
1. 

Doposażenie, funkcjonowanie świetlicy- remizy OSP, bieżąca działalność i promocja 

sołectwa - zakup sprzętu, materiałów i usług 
 

4 206,58 
 

921 

 

 
2. 

Prace porządkowe, konserwacyjne i modernizacyjne na terenie sołectwa – zakup 

sprzętu , materiałów i usług (modernizacja infrastrukutry drogowej- 10 000, modernizacja 

placu zabaw- 2 500, monitoring -3 000) 

 

 
18 000,00 

 

 
600,900 

3. Wsparcie działalności OSP Strzybnik (zakup sprzętu i materiałów) 3 000,00 3000 

 Razem 25 206,58  

XIV Fundusz Sołecki Szonowice   

1. Doświetlenie sołectwa 0,00 900 

2. Modernizacja dróg gminnych 0,00 600 

3. Doposażenie placu zabaw 18 000,00 900 

4. Imprezy integracyjne 3 646,87 921 

5. Remont świetlicy wiejskiej w Szonowicach 4 000,00 921 

 Razem 25 646,87  

 Suma całkowita wszystkie sołectwa 408 698,83  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5824
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIX/141/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 30 września 2025 r.
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-14T06:17:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




